
Załącznik nr I do

ZarządzeniaNr 69.2023

Wójta Gminy Promna

z dnia 02 października 2023 r.

OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Promna

o naborze na wolne stanowisko urzędnicze

Nazwa i adres jednostki: Urząd Gminy w Promnie, Promna-Kolonia 5,

26-803 Promna
Określenia stanowisk: Podinspektor ds. rolnictwa i gospodarki gruntami w
Urzędzie Gminy Promna
Wymagania niezbędne

I.

II.

III.

IV.

V.

1)
2)
3)
4)

1)
2)

3)
4)
5)

6)
7)

8)

obywatelstwo polskie

pełna zdolność do czynności prawnych i korzystanie w pełni z praw
publicznych
stan zdrowia umożliwiający pracę na w/w stanowisku
nieposzlakowana opinia

brak skazania prawomocnym wyrokiem sąduza umyślne przestępstwościgane
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe
wykształcenie wyższe
co najmniej 3 letni staż pracy
znajomość przepisów prawnych w szczególności ustawy o samorządzie
gminnym, ustawy KPA, ustawy o gospodarce nieruchomościami

Wymagania dodatkowe

1) umiejętność interpretowania przepisów i wykorzystania ich w praktyce
2) kreatywność, samodzielność, inicj atywa

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku

Gospodarowanie gruntami rolnymi Skarbu Państwa.
Przekształcanie prawawieczystego użytkowania w prawo własności osób fizycznych.

Prowadzenie rejestru mienia gminnego.
Gospodarowanie gruntami mienia gminnego w tym:
- sprzedaż,
- zamiana,
- wieczyste użytkowanie,
- zarząd,
- dzierżawa,



5) Uwłaszczanie nieruchomości osób prawnych będących w ich zarządzie lub
użytkowaniu.

6) Sprzedaż nieruchomości gminnych w tym lokale mieszkalne i użytkowe.
7) Podziały i rozgraniczenia nieruchomości.
8) Nabywanie nieruchomości na rzecz gminy.
9) Wykonywanie prawa pierwokupu.
10) Regulowanie stanu prawnego nieruchomości mienia komunalnego.
11) Określenie na rzecz gminy opłat adiacenckichprzy wydzielaniu nowych dróg.
12) Przygotowywanie projektów uchwał rady z zakresu nabywania nieruchomości do

zasobu, zbycia, zamiany lub darowizny.
13) Gospodarka i zarządzaniemieszkaniowym zasobem gminy i lokalami użytkowymi w

tym sprawy dotyczące:

- zamiany lokali,
- przyznawanie lokali mieszkalnych, w tym socjalnych i zastępczych oraz zapewnienia
w razie potrzeby czasowego zakwaterowania z zakładów karnych,
- współudział w zarządzaniunieruchomościami wspólnymi.

14) Realizacja zadań w zakresie klęsk żywiołowych.
15) Nadzór nad prawidłową gospodarką na wspólnotach gruntowych i leśnych.
16) Realizacja zadań w zakresie klęsk żywiołowych.
17) Przyjmowanie zgłoszeńdotyczących oświetlenia ulicznego.

Pozostałe czynności

1) przestrzeganie przepisów prawa związanych z wykonywanymi zadaniami, należyte

i terminowe wykonywanie obowiązków, przestrzeganie tajemnicy służbowej, ustawie
o ochronie danych osobowych

2) kompletowanie i archiwizowanie dokumentów

VI. Wymagane dokumenty

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)

życiorys (CV), kwestionariusz osobowy
list motywacyjny
dokumenty poświadczające wykształcenie
dokumenty potwierdzaj ące staż pracy
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych
zawartych w liście motywacyjnym lub innych załączonych dokumentach — jeśli

w zakresie tych danych zawarte są szczególne kategorie danych, o których
mowaw art. 9 ust. 1 RODO (załącznik 1)
brak przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowanegostanowiska
oświadczenie o niekaralności, korzystaniu z pełni praw publicznych i posiadaniu
pełnejzdolności do czynności prawnych
inne dodatkowe dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach

VII. Dodatkowe informacje

l) kserokopie dokumentów aplikacyjnych powinny być poświadczone przez kandydata za
zgodność z oryginałem



2) w miesiącupoprzedzającym datęupublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób
niepełnosprawnych w UrzędzieGminy Promna w rozumieniu przepisów o rehabilitacji
zawodowej i społecznejoraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych jest niższy niż 6%

VIII. Warunki pracy

a) wymiar zatrudnienia — pełnyetat
b) praca o charakterze administracyjno-biurowym
c) praca przy komputerze powyżej4 godzin dziennie
d) wynagrodzenie ustalone zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja

2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1102) oraz Regulaminem wynagradzania
pracowników UrzęduGminy Promna

IX. Miejsce i termin złożenia dokumentów

1. Miejsce złożenia dokumentów:
Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać:
- osobiście w siedzibie urzędu
- pocztą na adres: Urząd Gminy Promna, Promna-Kolonia 5, 26-803 Promna

z dopiskiem „Nabór na stanowisko Podinspektor ds. rolnictwa i gospodarki gruntami w

UrzędzieGminy Promna
'

2. Termin złożenia: 17 października 2023 roku do godz. 13.00 w przypadku wysłania
pocztą decyduje data stempla pocztowego natomiast w przypadku osobistego

dostarczenia dokumentów decyduje data wpływu do UrzęduGminy Promna.

Aplikacje, które wpłynądo urzędupo wyżej określonym terminie nie będąrozpatrywane.

X. Inne informacje

Postepowanie naboru na wolne stanowisko przeprowadza Komisja konkursowa powołana
przez Wójta Gminy Promna.

Postepowanie będzieskładać się z dwóch etapów:

I etap — wstępna ocena złożonych aplikacji- złożoneoferty zostaną poddane analizie mającej
na celu porównanie danych zawartych w dokumentach aplikacyjnych z wymogami formalnymi
określonymi w ogłoszeniu
Kandydaci, których oferty spełniły wymogi formalne przechodzą do drugiego etapu naboru.

II etap — sprawdzenie wiedzy i umiejętności kandydatów.

Selekcja kandydatów dokonana będzie na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej. O terminie

i miejscu przeprowadzenia drugiego etapu naboru osoby, które spełniły wymogi formalne
zostaną powiadomione indywidualnie.



XI.

XII.

Ogłoszenie oraz informacja o wynikach naboru będą umieszczone na stronie

internetowej BIP oraz na tablicy ogłoszeńUrzędu Gminy Promna.

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych

Administrator

Administratorem Pana/Pani danych przetwarzanych w ramach procesu rekrutacji jest Urząd
Gminy Promna reprezentowany przez Wójta Gminy Promna, z siedzibąw Promnie-Kolonii 5,
26-803 Promna. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję
tradycyjną lub telefonicznie pod numerem 48 613 36 28
Inspektor danych osobowych
W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Urząd Gminy Promna danych
osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za
pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: inspektor@cbi24.pl
Cel i podstawy przetwarzania
Pana/Pani dane osobowe w zakresie wskazanym w przepisach prawa pracy będąprzetwarzane
w celu przeprowadzenia obecnego postepowania rekrutacyjnego natomiast inne dane, w tym
dane do kontaktu, na podstawie zgody, która może zostać odwołana w dowolnym czasie.
Jeżeli w dokumentach zawarte są dane, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO konieczna będzie
Pana/Pani zgoda na ich przetwarzanie, która może zostać odwołanaw dowolnym czasie.
Odbiorcy danych osobowych
Pana/Pani dane osobowe będąprzekazywane uprawnionym instytucjom w szczególności na
podstawie obowiązujących przepisów prawa. W usprawiedliwionych przypadkach dane te

mogą zostać udostępnione, na podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych
osobowych, instytucjom świadczącym usługi serwisowe. Gwarancyjne oraz wsparcia
merytorycznego/organizacyjnego.
Okres przechowywania danych
Pana/Pani dane zgromadzone w obecnym procesie rekrutacyjnym będąprzechowywane do
zakończenia procesu rekrutacji.
Prawa osób, których dane dotyczą
Ma Pan/Pani prawo do:

l) Prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii
2) Prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych
3) Prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych
4) Prawo do usunięciadanych osobowych

(o ile pozwalają na to przepisy prawa i w przypadku wyrażenia przez Pana/Panią
zgody na przetwarzanie danych może Pan/Pani wycofać ją w dowolnym momencie.
W tym celu należy zwrócić się pisemnie do Administratora Danych).

5) Prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO( na adres UrzęduOchrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa)
Informacja o wymogu podania danych
Podanie przez Pana/Panią danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 22
Kodeksu pracy jest niezbędne, aby uczestniczyć w postepowaniu rekrutacyjnym.
Podanie przez Pana/panią innych danych jest dobrowolne.

WÓJT Y

V}'Qjc i Nowak


